
ПРОТОКОЛ №9
засідання  виконавчого комітету  Покровської  міської  ради
20 травня 2021 року                                                                                   м.Покров
Головує: 
Шаповал О.М. - міський  голова
Секретар: 
Агапова В.С. - начальник загального відділу 
ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ :13
ПРИСУТНІ :  _10__
	1.
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	2.
	КУРАСОВ 
Сергій Сергійович 
	- секретар міської ради 

	3
	БАРШУНІН 
Микола Олександрович 
	-голова Ради Покровської  міської організації ветеранів

	4
	БОНДАРЕНКО 
Наталія Олександрівна
	-заступник міського голови

	5.
	БОНДАРЕЦЬ 
Віктор Іванович
	-технічний директор                                 АТ “Покровський ГЗК”

	6.
	 ВАРТАНОВ
 Георгій Сергійович
	  -фізична особа - підприємець

	7.
	ЛІСНІЧЕНКО
Євген Олександрович
	- староста старостинського округу

	8.
	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
	 -заступник міського голови 

	9.
	МІНЕНКО 
Валентина Олександрівна
	-директор МКП “Житлкомсервіс”

	10.
	СОЛОДЖУК
Олександр Вікторович
	-фізична особа -  підприємець.


ВІДСУТНІ         3 
ГАЛІЧАН Тетяна Григорівна- фізична особа — підприємець,
МІЦЬ Людмила Олексіївна - фізична особа — підприємець,
ТАРАСЕНКО Геннадій Анатолійович -фізична особа — підприємець.
	ЗАПРОШЕНІ  З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ЦУПРОВА Ганна Анатоліївна
	-заступник міського голови

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	-заступник міського голови

	ВІДЯЄВА Ганна Миколаївна
	-керуючий справами виконкому

	ХОМІК Олексій Васильович
	-начальник юридичного відділу

	СІЗОВА  Оксана Анатоліївна
	-начальник прес-служби міського голови


ПОРЯДОК ДЕННИЙ
Початок засідання о 14:00 год.
Кінець засідання: о 15: 00 год.
Головуючий: 
1.Питання у різному.

Доповідачі: заступники міського голови за напрямками роботи.
Питання в різному пропоную доповідати до 5 хв.
  Є  запереченння?
Заперечення відсутні.
Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

Головуючий  відкрив засідання виконкому та наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.

Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

Заявники  1-особа
Баршунін Микола Олександрович – заявив, що не буде голосувати з питання  порядку денного №27 «Про надання матеріальної грошової допомоги».

1. Про скасування рішення виконкому від 26.08.2020 р.  № 322 «Про затвердження Положення  про  міську комісію з розгляду питань призначення житлових субсидій».
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - доповіла »,  що у зв’язку зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 р. №420 "Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України" до Положення про порядок призначення житлових субсидій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 1995 р. № 848 “Про спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива”, запропонувала скасувати дане рішення.
.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №197, додається.

2. Про затвердження складу комісії з питань направлення дітей, які потребують особливої уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку у новій редакції. 
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з кадровими змінами, необхідно затвердити склад комісії.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №198, додається.

3.Про затвердження висновку органу опіки та піклування.                   
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- доповіла, враховуючи протокол засідання опікунської Ради при виконавчому комітеті Покровської міської ради від 07.05.2021 № 3, запропонувала затвердити висновок органу опіки і піклування виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області, про можливість виконувати обов’язки опікуна громадянкою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХ р.н., яка зареєстрована за адресою: вул.ХХХ, ХХ (с. Шолохове), але фактично проживає за адресою: вул. ХХХХ ХХХХ, ХХХ(с. Шолохове) над її рідною мамою громадянкою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ р.н.

Голосування щодо прийняття рішення:  “ЗА” - 5







        “ПРОТИ”-1






                   “УТРИМАЛИСЬ”-4
ВИРІШИЛИ:
Рішення не прийнято.

4.Про встановлення піклування.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши заяву гр.ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка зареєстрована за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.ХХХХ, буд.ХХ, кв.ХХ, було встановлено: гр.ХХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження бажає бути піклувальником над онукою, неповнолітньою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ  року народження, яка має статус дитини-сироти. 

Мати дитини, гр. ХХХХХ ХХХХ померла ХХХХ р.(свідоцтво про смерть від 09.04.2021 р. серія І-КИ № 974689).

Батько дитини, ХХХХ ХХХХ ХХХХ помер 18.09.2017 р.(свідоцтво про смерть від 08.04.2021 р.  серія І-КИ № 974684).
Враховуючи  вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала встановити піклувальння над неповнолітньою ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ  року народження.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №199, додається.

5. Про призначення піклувальників над майном дитини.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши заяви та документи надані гр.ХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ року народження, та враховуючи інтереси дитини, запропонувала призначити гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХ року народження піклувальниками над майном, що належить їх підопічному, неповнолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, а саме квартирою за адресою: Дніпропетровська область, м.Покров, вул. ХХХХ, буд.ХХ, кв.ХХ.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №200, додається.

6.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- на первинному обліку служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області перебуває малолітня ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка залишилась без батьківського піклування.
Матір дитини, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження заочним рішенням Орджонікідзевського міського суду Дніпропетровської області від 12.03.2021 р. (набрало законної сили 22.04.2021 р.), позбавлено батьківських прав.
У свідоцтві про народження відомості про батька дитини записані  відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного Кодексу України. 
  Враховуючи вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала надати малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження  статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №201, додається.

7.Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (Огли Р.А.).
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- на первинному обліку служби у справах дітей виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області перебуває малолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який залишився без батьківського піклування.
Матір дитини, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження заочним рішенням Орджонікідзевського міського суду Дніпропетровської області від 12.03.2021 р. (набрало законної сили 22.04.2021 р.),  позбавлено батьківських прав.
У свідоцтві про народження відомості про батька дитини записані  відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного Кодексу України. 
        Враховуючи вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала надати малолітньому ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження  статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №202, додається.
8.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 23.10.2019 р. № 439 «Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування».
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №203, додається.
9.Про затвердженя висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження. 
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- на підставі рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол №5 від 21.04.2021 року), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №204, додається.
10.Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- на підставі рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Покровської міської ради Дніпропетровської області (протокол №6 від 18.05.2021 року), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №205, додається.

11.Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №206, додається.

12.Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири, нежитлової будівлі та гаража ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №207, додається.

13.Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №208, додається.

14. Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири ХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №209, додається.

15.Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири (Дяконова І.В.).
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №210, додається.

16.Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. - надала роз’яснення з даного питання та запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №211, додається.

17. Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з оренди комунальногомайна №UA-PS-2021-04-21-000054-3.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- розглянувши протокол про результати електронного аукціону  №UA-PS-2021-04-21-000054-3 від 12.05.2021 року з оренди комунального майна, перевіривши заяву учасника ТОВ “НІКОПОЛЬ ТЕХНО СЕРВІС” (код ЄДРПОУ 31687103 ) на участь в оренді об’єкта, подану шляхом заповнення електронної форми, запропонував затвердити протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-2021-04-21-000054-3  від 12.05.2021 року з оренди вбудованого нежитлового приміщення, розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул. Центральна, буд. 85, загальною площею 36,3 кв.м. (далі – Об’єкт оренди).

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №212, додається.

18. Про відміну електронного аукціону з оренди вбудованого нежитлового приміщення, загальною площею 27,71 кв.м., розташованого за адресою: вул.Чехова, 15, м. Покров, Дніпропетровська області.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.-з метою забезпечення належного розкриття інформації про лот аукціону - вбудоване нежитлове приміщення, загальною площею 27,71 кв.м., розташоване за адресою: вул.Чехова, 15, м.Покров, Дніпропетровська область (ID об'єкта: RGL001-UA-20210121-51601) та необхідністю повного, своєчасного, достовірного інформування про об’єкт оренди; розглянувши лист балансоутримувача ПМКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС” від 14.05.2021 року про суттєві зміни характеристик об’єкта оренди, запропонував відмінити електронний аукціон з оренди вбудованого нежитлового приміщення, загальною площею 27,71 кв.м., розташованого за адресою: вул.Чехова, 15, м.Покров, Дніпропетровська область.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №213, додається.

19. Про відмову у продовженні договору оренди комунального майна, розташованого по вул. Тикви Григорія, 2, загальною площею 53,3 кв.м.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- розглянувши заяву орендаря комунального майна Державної установи "Центр пробації" Міністерства юстиції України щодо продовження договору оренди комунального майна, подану 23.04.2021 року через ЕТС “ProZorro.Продажі”, запропонував відмовити у продовженні договору оренди №77/18I від 29.08.2018р. на користування комунальним майном — вбудованим нежитловим приміщенням, загальною площею 53,3 кв.м., за адресою: м.Покров, Дніпропетровська обл., вул. Тикви Григорія, 2, яке обліковується на балансі ПМКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС” (ідентифікаційний код юридичної особи 41230763), укладеного з Державною установою "Центр пробації" Міністерства юстиції України (ідентифікаційний код юридичної особи 41847154), на підставі абзацу 4 частини 1 статті 19 Закону України від 03.10.2019 №157-ІХ "Про оренду державного та комунального майна" у зв'язку із тим, що орендар не надав звіт про оцінку об'єкта оренди та рецензію на цей звіт у відповідності до вимог частини 8 статті 18 цього Закону.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №214, додається.

20.Про встановлення за  погодженням з  власником     об'єкту    зручного    для населення режиму роботи павільйону ”Покупай”, розташованого за адресою:    село Шолохове, вулиця Шкільна, 2
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- розглянувши заяву та подані документи фізичної особи – підприємця Бородая Романа Віталійовича, запропонував встановити режим роботи павільйону “Покупай”.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №215, додається.

21. Про встановлення за погодженням з власником об'єкту зручного для населення режиму роботи магазину ”Вітамінка”, розташованого за адресою:    місто Покров, вулиця Медична, 28/2.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.- розглянувши заяву та подані документи фізичної особи – підприємця Трофименка Олега Анатолійовича, Встановити за погодженням з власником об’єкту ФОП Трофименко О.А. зручний для населення режим роботи магазину “Вітамінка”.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №216, додається.
22.Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов.

СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №217, додається.

23. Про розподіл житла.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення 218, додається.

24.Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №219, додається.

25. Про надання дублікату ордера на житлове приміщення.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №220, додається.

26. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
МАГЛИШ А.С.- надав пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №221, додається.
27.Про надання матеріальної грошової допомоги.
СЛУХАЛИ:
КУРАСОВ С.С.- доповів, що враховуючи звернення громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах, на підставі рішення комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста (протокол №5 від 18.05.2021р.), запропонував надати матеріальну допомогу громадянам згідно переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ:
Рішення №222, додається.

28. Про демонтаж рекламних конструкцій, розташованих в районі будинків № 40 та №46 по вул. Центральній.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- у зв’язку із закінченням терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами в районі будинків № 40 та № 46 по вул. Центральній, оформлених на ТОВ «АРТ-ЕКО», враховуючи лист-вимогу виконавчого комітету Покровської міської ради №1147/0/2-21/22 від 07.04.2021 до ТОВ «АРТ-ЕКО» про демонтаж рекламних конструкцій, на підставі пункту 47 Правил розміщення зовнішньої реклами на території в межах територіальної громади Покровської міської ради, затверджених рішенням сесії міської ради від 26.06.2020 № 4, запропонувала:
1. Зобов’язати міське комунальне підприємство «Добробут»:
1.1. Виконати демонтаж рекламних конструкцій сіті-лайт у кількості 2 штук, розміщених в районі будинків №№40, 46 по вул. Центральній.
1.2. Прийняти демонтовані рекламні конструкції на зберігання комунального підприємства, про що скласти відповідний акт.
1.3. У разі звернення власника рекламних конструкцій, повернути конструкції за умови відшкодування збитків за їх демонтаж, перевезення, зберігання і відновлення благоустрою території, на якій рекламні засоби розміщувались.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №223, додається. 

29. Про погодження влаштування навісу з торговельним прилавком з північної сторони будівлі № 47А на вул. Центральній ТОВ «ВЕВЕП».
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-
 розглянувши заяву  ТОВ «ВЕВЕП», запропонувала погодити влаштування навісу з торговельним прилавком для провадження підприємницької діяльності: торгівля овочами, фруктами та квітами (крім штучних квітів) з південної сторони будівлі №47А на вул. Центральній на термін до 01.06.2023.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №224, додається. 
30.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Партизанській ФОП Олексюк А.К.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Олексюк Антоніни Казимирівни, запропонувала погодити місце розміщення тимчасової споруди (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі автотранспортного підприємства «Автомобіліст» на вул.Партизанській на термін користування до 01.06.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №225, додається. 

31. Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Зонова ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-
розглянувши заяву фізичної особи-підприємця ХХХХ, запропонувала погодити місце розміщення тимчасової споруди гаража  на термін користування до 01.06.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №226, додається. 

32.Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Чайкіної Лізи ТОВ «АІО».
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «АІО», запропонувала погодити товариству з обмеженою відповідальністю «АІО» місце розміщення тимчасової споруди (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі магазину «АТБ» на вул. Чайкіної Лізи, 29 на термін користування до 01.06.2023.


Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №227, додається.

33.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку №ХХ по вул. Незалежності ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяву ХХХХ ХХХ ХХХХ, запропонувала погодити термін користування місцем розміщення тимчасової споруди – гаража в районі будинку №ХХ по  вул. Незалежності до 01.06.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №228, додається.

34.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди №1 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.

35.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення 
тимчасової споруди №2 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяви фізичної особи-підприємця Петровича Володимира Геронійовича, запропонувала  погодити фізичній особі-підприємцю Петровичу Володимиру Геронійовичу продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди №1 (ТС) та №2 для провадження підприємницької діяльності в районі  до 01.06.2023.

Голосування щодо прийняття рішень:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №229,230 додаються.

36.Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій в районі 
автобусної зупинки на вул. Малки Івана ФОП Петровичу В.Г.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Петровича Володимира Геронійовича , запропонувала Надати фізичній особі-підприємцю Петровичу Володимиру Геронійовичу дозвіл на розміщення рекламних конструкцій сіті-лайтів у кількості 2 штук в районі автобусної зупинки на вул. Малки Івана до 01 червня 2026 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №231додається.

37.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди на вул. Центральна ФОП Драгой Л.А.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А- розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Драгой Лілії Анатоліївни, запропонувала погодити фізичній особі-підприємцю Драгой Лілії Анатоліївні продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі будинку №69 на вул. Центральна до 01.06.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №232додається.

38.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі 
будинку №2а на вул. Героїв України ФОП Білоус Т.В.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А- розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Білоус Тетяни Вадимівни, запропонувала надати дозвіл на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі будинку №2а на вул. Героїв України до 01 червня 2026 року.

 Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №233, додається.

39.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі 
будинку №10 на вул. Тикви Григорія ФОП Білоус Т.В.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Білоус Тетяни Вадимівни, запропонувала надати дозвіл на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі будинку №10 на вул. Тикви Григорія до 01 червня 2026 року.  

 Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №234, додається.
Головуючий: Пропоную наступні  три  питання  розглянути та проголосувати за списком, так, як вони аналогічного характеру.

40.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції 
в районі будинку №10 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.

41.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції 
в районі будинку №14 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.

42.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції 
в районі будинку №16 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-розглянувши заяви фізичної особи - підприємця Ткаченка Яна Петровича щодо продовження дії дозволів на розміщення рекламних конструкцій, запропонувала продовжити дію дозволів  за трьома об’єктами - терміном  до 01 травня 2024 року.

Голосування щодо прийняття рішень:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №235,236,237 додаються.

43.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №2 по вул. Героїв Чорнобиля ФОП Попадинець Р.В.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А- доповіла, що  керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про рекламу», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29 грудня 2003 р. № 2067, відповідно Правил розміщення зовнішньої реклами на території в межах територіальної громади Покровської міської ради та Положення про порядок плати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів на території в межах територіальної громади Покровської міської ради в новій редакції, затверджених рішенням сесії Покровської міської ради від 26.06.2020 № 4 , відповідні питання розглядаються виконавчим комітетом, але зазначемо, що   вище зазначена рекламна конструкції має пригнічуючий вигляд та негативно  впливає на сприйняття громадян міста.

 Запропонувала  розглянути дане рішення.

 Голосування щодо прийняття рішення:  “ЗА” -4








“ПРОТИ”-6




ВИРІШИЛИ:
Рішення НЕ ПРИЙНЯТО.

44.Про припинення дії дозвільних документів на розміщення рекламних конструкцій ФОП Магдесян І.В.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-
розглянувши заяву ФОП Магдесян Ірини Володимирівни, запропонувала, рішення виконавчого комітету від 26.08.2020 за № 331 «Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі будинку №10 по вул. Тикви Григорія ФОП Магдесян І.В.» та № 332 «Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції біг-борду в районі будинку №2а по вул. Героїв України ФОП Магдесян І.В.», вважати такими, що втратили чинність.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №238, додається.

45.Про припинення дії дозвільних документів на розміщення тимчасової 
споруди по вул. Торговій, 56  ФОП Лісовий  В.Г.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-розглянувши заяву Лісового Вадима Григорійовича щодо дострокового анулювання Паспорту прив’язки тимчасової споруди, запропонувала рішення виконавчого комітету від 26.06.2019 № 277 «Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного кіоску по вул. Торговій ФОП Лісовому В.Г.» вважати таким, що втратило чинність.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №239, додається

46.Про припинення дії дозвільних документів на розміщення тимчасової 
споруди по вул. Чайкіної Лізи ФОП Борисовська І.Л.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-
Розглянувши заяву Борисовської Інни Леонідівни щодо дострокового анулювання Паспорту прив’язки тимчасової споруди, запропонувала рішення виконавчого комітету від 26.06.2019 № 276 «Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного кіоску по вул. Чайкіної Лізи ФОП Борисовській І.Л.» вважати таким, що втратило чинність.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №240, додається

47.Про затвердження Положення про робочу групу для опрацювання та комплексного вирішення питань у сфері незаконного використання земель та організації проведення заходу “Урожай” на території Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-відповідно до розпорядження голови обласної Державної адміністрації від 19.04.2021 за № Р-366/0/3-21 «Про затвердження Положення про робочу групу для опрацювання та комплексного вирішення питань у сфері незаконного використання земель та організації проведення заходу “Урожай” на території області, керуючись статтею 189 Земельного кодексу України, статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», необхідно затвердити Положення про робочу групу для опрацювання та комплексного вирішення питань у сфері незаконного використання земель та організації проведення заходу “Урожай” на території області, що додається.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №241, додається.

48.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 27.06.2018  № 278 «Про затвердження Порядку видачі довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб».

СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- з метою вирішення питань соціального захисту населення, питань щодо оформлення, приватизації, відчуження, спадкування об’єктів нерухомості й  створення зручних умов для громадян, фізичних осіб-підприємців, представників підприємств, бюджетних установ, організацій щодо отримання довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб, виконавчий комітет Покровської міської ради, запропонувала внести  зміни до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 27.06.2018 № 278 «Про затвердження   Порядку видачі довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб», а саме, пункт 2 викласти в такій редакції: «Зобов’язати  реєстраційний відділ (Нестреляй О.М.) щовівторка надавати до ПМК «ЖИТЛКОМСЕРВІС» та МКП "ПОКРОВВОДОКАНАЛ"  відомості про рух населення міста».

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №242, додається.

Міський голова                                                                                 О.М. Шаповал
Начальник загального відділу                                                         В.С. Агапова








       Додаток








       до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
від 20.05.2021 №9
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
 які увійшли до протоколу №9 від 20 травня 2021 року 
	№ п/п
	№ 
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	197
	Про скасування рішення виконкому від 26.08.2020 р.  № 322 «Про затвердження Положення  про  міську комісію з розгляду питань призначення житлових субсидій» 
	Бондаренко Н.О.

	2. 
	198
	Про затвердження складу комісії з питань направлення дітей, які потребують особливої уваги і підтримки, до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку у новій редакції
	

	3. 
	199
	Про встановлення піклування 
	

	4. 
	200
	Про призначення піклувальників над майном дитини 
	

	5. 
	201
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
	

	6. 
	202
	Про надання малолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
	

	7. 
	203
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 23.10.2019 р. № 439 «Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» 

	

	8. 
	204
	Про затвердженя висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітнього ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	9. 
	205
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо визначення місця проживання малолітньої ХХХХ, ХХХХ року народження з батьком, гр.ХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження

	

	10. 
	206
	Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири 
	

	11. 
	207
	Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири, нежитлової будівлі та гаража.
	

	12. 
	208
	Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири 
	

	13. 
	209
	Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири 

	

	14. 
	210
	Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири 
	

	15. 
	211
	Про надання дозволу на укладання договору дарування будинку 
	

	16. 
	212
	Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з оренди комунальногомайна №UA-PS-2021-04-21-000054-3
	Чистяков О.Г.

	17. 
	213
	Про відміну електронного аукціону з оренди вбудованого нежитлового приміщення, загальною площею 27,71 кв.м., розташованого за адресою: вул.Чехова, 15, м. Покров, Дніпропетровська області
	

	18. 
	214
	Про відмову у продовженні договору оренди комунального майна, розташованого по вул. Тикви Григорія, 2, загальною площею 53,3 кв.м.
	

	19. 
	215
	Про встановлення за  погодженням з  власником     об'єкту    зручного    для населення режиму роботи павільйону ”Покупай”, розташованого за адресою:    село Шолохове, вулиця Шкільна, 2
	

	20. 
	216
	Про встановлення за погодженням з власником об'єкту зручного для населення режиму роботи магазину ”Вітамінка”, розташованого за адресою:    місто Покров, вулиця Медична, 28/2
	

	21. 
	217
	Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов 
	Маглиш А.С.

	22. 
	218
	Про розподіл житла 
	

	23. 
	219
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	

	24. 
	220
	Про надання дублікату ордера на житлове приміщення 
	

	25. 
	221
	Про переукладання договорів найму житлового приміщення
	

	26. 
	222
	Про надання матеріальної допомоги
	Курасов С.С.

	27. 
	223
	Про демонтаж рекламних конструкцій, розташованих в районі будинків № 40 та №46 по вул. Центральній 
	Цупрова Г.А.

	28. 
	224
	Про погодження влаштування навісу з торговельним прилавком з північної сторони будівлі № 47А на вул. Центральній ТОВ «ВЕВЕП»
	

	29. 
	225
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Партизанській ФОП Олексюк А.К.
	

	30. 
	226
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Зонова 

	

	31. 
	227
	Про погодження місця розміщення тимчасової споруди на вул. Чайкіної Лізи ТОВ «АІО»
	

	32. 
	228
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення 
тимчасової споруди в районі будинку №ХХ по вул. Незалежності
	

	33. 
	229
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення 
тимчасової споруди №1 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
	

	34. 
	230
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення 
тимчасової споруди №2 на вул. Київській ФОП Петровичу В.Г.
	

	35. 
	231
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій в районі автобусної зупинки на вул. Малки Івана ФОП Петровичу В.Г.
	

	36. 
	232
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення 
тимчасової споруди на вул. Центральна ФОП Драгой Л.А.
	

	37. 
	233
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №2а на вул. Героїв України ФОП Білоус Т.В.
	

	38. 
	234
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №10 на вул. Тикви Григорія ФОП Білоус Т.В.
	

	39. 
	235
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №10 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
	

	40. 
	236
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №14 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
	

	41. 
	237
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції в районі будинку №16 по вул. Центральній ФОП Ткаченко Я.П.
	

	42. 
	238
	Про припинення дії дозвільних документів на розміщення рекламних конструкцій ФОП Магдесян І.В.
	

	43. 
	239
	Про припинення дії дозвільних документів на розміщення тимчасової 
споруди по вул. Торговій, 56  ФОП Лісовий  В.Г.
	

	44. 
	240
	Про припинення дії дозвільних документів на розміщення тимчасової 
споруди по вул. Чайкіної Лізи ФОП Борисовська І.Л.
	

	45. 
	241
	Про затвердження Положення про робочу групу для опрацювання та комплексного вирішення питань у сфері незаконного використання земель та організації проведення заходу “Урожай” на території Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області
	

	46. 
	242
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 27.06.2018  № 278 «Про затвердження Порядку видачі довідок про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб»
	


Начальник загального відділу                                                                               В.С. Агапова
копія








